מידעון חודש מרץ
02/04/2015
י"ג ניסן, תשע"ה

דף מידע לחברי קבוצת פסגות נופים

לכבוד חברי קבוצת פסגות נופים שלום וברכה.

לפניכם מספר עדכונים.

1. תכנון הנדסי:

נציגות הקבוצה בחרה את צוות המתכננים והיועצים לפרויקט, שיכין את התוכניות הנדרשות לצורך קבלת ההיתרים לבנייה ולצורך הבנייה עצמה ויבצע פיקוח עליון במהלך הבנייה, כל אחד בתחומו.